Gestor - Rogerio Marnon Cezar Moura / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Santa Terezinha - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I/4VZEDIY9YQ2D8JY0PEDA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Santa Terezinha
1 Quinta-feira • 7 de Janeiro de 2021 • Ano IX • Nº 317

Câmara Municipal de
Santa Terezinha publica:

• Portaria N°04/2021, de 04 de Janeiro de 2021 - Dispõe sobre a

designação de servidor publico da Câmara Municipal para em conjunto
como Presidente movimentar operações bancárias da Câmara Municipal
de Santa Terezinha, e da outras providências.

. . .

. . .
PORTARIA N° 04/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

"Dispõe sobre a designação de servidor publico da
Câmara Municipal para em conjunto com o
Presidente movimentar operações bancárias da
Câmara Municipal de Santa Terezinha, e da outras
providências" .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Municipal, Lei Orgânica do
Município e o seu Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica designado o Funcionário Sr. MANOEL FRANCISCO OLIVEIRA
BARRETO, sob CPF nO649.720.705-87, para assinar cheque em conjunto com o
Presidente da Câmara Municipal e os poderes abaixo.

- EMITIR CHEQUES
-ABRIR CONTAS DE DEPOSITO
-AUTORIZAR COBRANCA
- RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITAÇÃO
_SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES
- REQUISITAR TALONARIOS DE CHEQUES
- RETIRAR CHEQUE DEVOL VIDOS
- ENDOSSAR CHEQUE
- SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES
- CANCELAR CHEQUES
- BAIXAR CHEQUES
_EFETUAR RESGATES! APLICAÇÕES FINANCEIRAS
_CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS
_EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRONICO
_EFETUAR TRANSFERENCIAS POR MEIO ELETRONICO
_LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO INTERNET BANKING CAlX4
- SOLICITAR SALDOIEXTRATOS DE INVESTIMENTOS
- EMITIR COMPROVANTE
- EFETUAR TRANSFERENCIA P! MESMA TITULARIDADE
- ENCERRAR CONTAS DE PAGAMENTOS.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Praça Ápio Medrado, sIn° - Centro - Santa Terezinha - Bahia - CEP: 44.590-000
CNPJ: 40.514.796/0001-15 - Telefones: (75) 3639-2156/2192

E-mail: camarastaterezinha@hotmail.com

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santa Terezinha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I/4VZEDIY9YQ2D8JY0PEDA

Quinta-feira
7 de Janeiro de 2021
2 - Ano IX - Nº 317

Portarias

		2021-01-07T19:12:56+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.